Câmsti a- Muni9iBaVia Estârwi,3 Balneá;iVetanhaém Câmara unicepa a .staneta a e an it1C111

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 135/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

ltanhaém, 21 de maio de 2024.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 25, DE 21 DE MAIO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 25, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 59, de 2022, de autoria do Vereador

Lucas Gabriel S. Abbasi que "Dispõe sobre a divulgação ampla nos serviços notariais

gratuitos estabelecidos em Lei e realizados pelos cartórios, no âmbito do município de

Itanhaém, e dá outras providências", discutido e aprovado, durante a 125 Sessão Ordinária da

18' Legislatura, realizada em 20 de maio de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

AN itpntirar rinri (UM (IA Ul‘gl-dít5° ICP com o identifittadd0,1~aomawnsoofflulgi~10 0c~t~~aligiladintitatán - S Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

(7,
o

o

z ce --

O

Lu
O 9;
ã
Z Le,

fY'

0,1
gX .

Lu
  Lt,
‘7, >

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / Fax: (13) 3421.445- 5--Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310032003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.